
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 3 
 
Společnost:    GMS hadice, s.r.o. 
Se sídlem:    Nádražní 491, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
IČO:     25381351 
Zastoupen:    Michalem Stejskalem, jednatelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Zvýšení digitální úrovně ve společnosti GMS hadice, s.r.o.“ 
 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Prosím o upřesnění informace k položkovému rozpočtu. 
 
V části cena hardware máte u PDA a tiskáren přesný počet kusů, které jsou součástí dodávky, ale 
u PC serveru a Acces pointů máte uveden pouze 1. V zadávací dokumentaci je však uvedeno, že 
počet AP odhadne dodavatel a u serveru, že serverové vybavení k chodu uvede také dodavatel. V 
obou případech se však nejedná jen o jeden kus, ale spíše o kpl (kompletní dodávku). Protože u 
serveru je součástí více položek a u AP je potřeba více kusů. 
Jak máme prosím k této informaci přistoupit, lze doplnit k tabulce informaci, že 1 = 1 kpl a v 
doplňujících informacích uvést detail a jaké množství je obsahem kpl? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru dodatečných informací č. 3 poskytuje upravený 
Položkový rozpočet (změna č. 2), kde doplnil informaci, zda se jedná o počet kusů nebo 
kompletní dodávku. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Do celkové očekávané ceny díla skutečně počítáte i roční paušál za SLA a údržbu systému? Navíc 
do vzorce za celkovou cenu máte započítanou i hodinovou sazbu za jednorázové náklady, ale v 
takovém případě se přeci nejedná o cenu za dílo, ale za případné navazující práce. 
 
Prosím tedy o informaci, co má být obsahem celkově očekávané ceny. Dle běžných zvyků bychom 
chápali částky za části Software, implementace, integrace, ostatní a hardware. 
Pokud do posuzované částky má přijít i roční údržba systému, prosím o upřesnění. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 



   

 
2 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru dodatečných informací č. 3 poskytuje upravený 
Položkový rozpočet (změna č. 2), kde pro přehlednost upravil rozklíčování celkové nabídkové 
ceny. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (změna č. 2) 
 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 6. 2025 do 10:00 hodin 

 
Otevírání obálek proběhne dne 16. 6. 2025 v 10:05 hodin 
 
 
V Brně, dne 6. 6. 2025 
 
 
 
 

RPA LEGAL, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2025-06-06T12:45:24+0200
	Ing. Jan Ševčík




